



109	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел планирования и мониторинга территориальной программы ОМС																							
112	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																							
113	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Суворов Александр Маркович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.05.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник общего отдела

(должность)

(подпись)

Воробьева Ольга Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.05.2026

(дата)

Главный специалист общего отдела,  
и.о. специалиста по охране труда

(должность)

(подпись)

Шутов Валерий Григорьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.05.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5949

(№ в реестре)

(подпись)

Чижова Алина Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.05.2026

(дата)